
08.00 uur Straatje Geregistreerde

612 RHODAR TOTO'S DESIGN US X KOSS R. NOUT, GELDERMALSEN

2 AMADEO V/D KLOOSTERBOS AGANIX DU SEIGNEUR X COLESTUS E. SCHEP, TULL EN 'T WAAL

111 REDBULL RINUS VAN DE MARSHOEVE LIAMANT W X ZIROCCO BLUE VDL C.M. MARS-KOGGEL, DALMSHOLTE

117
R MATTIAS X HEATHROW R. TEWIS, ZWEELOO/ J. BRAAMS-HOVING, ANNEN

802
DARKO VAN KLEIN STATUM Z DALLAS VDL X QUICK STAR A.J. KAPTEIN, HILVERSUM/ HENGSTENHOUDER 

BROUWERS, VEGHEL

803 DI AMORE XS Z DOURKHAN HERO Z  X CHACCO BLUE X.J.P. SCHULKENS, MEERSSEN

804 ENFANT EL BARON RC Z EL BARONE 111 Z X AREZZO VDL E. SCHEP, TULL EN 'T WAAL

805
HEATHCLIFF WHITE Z HICKSTEAD WHITE X TYROL ROUGE HEEMSKERK BV , GLOBAL HORSE COMPANY, 

MOERGESTEL

806 NN COMME IL FAUT X LORD PEZI STAL BRINKMAN, TWELLO

807

NOXX S41 Z NIXON VAN 'T MEULENHOF X NUMERO UNO J. VAN MEEVER, MEERKERK/ HOUWEN TIEBOT 

STABLES, WANSSUM/ JOS &AMP; TRUDI HOUWEN, 

WANSSUM

808 RAMAZZOTTI DODONA MVN CEASAR X ULTIMO ANEMONE SPORTPAARDEN BV, MAARSBERGEN

809 TOON WZ TURBO Z X GINUS W. VAN STAM, LOPIK

800
A MOONLIGHT SPECIALE Z AGANIX DU SEIGNEUR X CHACCO BLUE HX BREEDING, KESSEL/ G.J.W. VERSTAPPEN, 

SWALMEN

801 CAPE CORAL RBF Z CORNET OBOLENSKY X ARGENTINUS HX BREEDING, KESSEL

09.00 uur Groep 1 (Gelderse hengst) Geregistreerde

612 RHODAR TOTO'S DESIGN US X KOSS R. NOUT, GELDERMALSEN

09.15 uur Groep 2 (Springhengsten) Geregistreerde

2 AMADEO V/D KLOOSTERBOS AGANIX DU SEIGNEUR X COLESTUS E. SCHEP, TULL EN 'T WAAL

111 REDBULL RINUS VAN DE MARSHOEVE LIAMANT W X ZIROCCO BLUE VDL C.M. MARS-KOGGEL, DALMSHOLTE

117
R MATTIAS X HEATHROW R. TEWIS, ZWEELOO/ J. BRAAMS-HOVING, ANNEN

802
DARKO VAN KLEIN STATUM Z DALLAS VDL X QUICK STAR A.J. KAPTEIN, HILVERSUM/ HENGSTENHOUDER 

BROUWERS, VEGHEL

803 DI AMORE XS Z DOURKHAN HERO Z  X CHACCO BLUE X.J.P. SCHULKENS, MEERSSEN

809 TOON WZ TURBO Z X GINUS W. VAN STAM, LOPIK

800
A MOONLIGHT SPECIALE Z (ENKEL 

RONDSTAPPEN)

AGANIX DU SEIGNEUR X CHACCO BLUE HX BREEDING, KESSEL/ G.J.W. VERSTAPPEN, 

SWALMEN

10.00 uur Groep 3 (Springhengsten) Geregistreerde

805
HEATHCLIFF WHITE Z HICKSTEAD WHITE X TYROL ROUGE HEEMSKERK BV , GLOBAL HORSE COMPANY, 

MOERGESTEL

806 NN COMME IL FAUT X LORD PEZI STAL BRINKMAN, TWELLO

807

NOXX S41 Z NIXON VAN 'T MEULENHOF X NUMERO UNO J. VAN MEEVER, MEERKERK/ HOUWEN TIEBOT 

STABLES, WANSSUM/ JOS &AMP; TRUDI HOUWEN, 

WANSSUM

808 RAMAZZOTTI DODONA MVN CEASAR X ULTIMO ANEMONE SPORTPAARDEN BV, MAARSBERGEN

804 ENFANT EL BARON RC Z EL BARONE 111 Z X AREZZO VDL E. SCHEP, TULL EN 'T WAAL

801 CAPE CORAL RBF Z (ENKEL RONDSTAPPEN) CORNET OBOLENSKY X ARGENTINUS HX BREEDING, KESSEL

VRIJDAG 29 DECEMBER - NAKEURING



11.30 uur Straatje Geregistreerde

820 PACHA GLOCK'S TOTO JR. X CHARMEUR QUALITY STABLES, OUD GASTEL/ S. ALSABAH, 

KUWAIT CITY

316 ROLO BORDEAUX X GENIAAL B POUW, NIEUWERBRUG AAN DEN RIJN

381 RADBOUD V.D.ANJERSHOF GLAMOURDALE X ZHIVAGO VAN OLST HORSES, DEN HOUT/ C. FRY, DEN HOUT

437 ROMERO TEXEL KJENTO X VIVALDI G. DEKKER- VAN DEN BRINK, DEN BURG/ W.T. VAN 

DER LINDE, TEXEL - DE COCKSDORP/ VAN OLST 

HORSES, DEN HOUT

490 REPLAY KK NESNARF MACARON X JAZZ K.H.A. KLINKERS, ECHT

499 SARAI L SECRET X FOR ROMANCE STAL VAN DE SANDE, LIEMPDE/ L HORSES, 

SKANDERBORG

514 ROYALTY SO PERFECT X EVERDALE L. OP T HOOG, HAGHORST

525 MAGIC MCKEE L TOTAL MCLAREN X NEGRO STAL VAN DE SANDE, LIEMPDE/ L HORSES, 

SKANDERBORG

821 NN BON COEUR X FOR ROMANCE STAL BRINKMAN, TWELLO

822 ROSSI KONING X SANTANO MAJESTIC STABLES B.V., SPIJKENISSE

823 ROCK STAR DW KONING X WYNTON CARLO VAN TRIERUM, OOSTERHOUT

824 SECRET USB SECRET X SPÖRCKEN J.M. VAN UYTERT, HEEREWAARDEN/ STAL 

BROUWER, GIETEN

825 ROYAL PERFECT RQ SO PERFECT X VIVALDI L. VAN DOORN, LIENDEN/ R. VAN WOLFSWINKEL, 

ERMELO

826 VIVA COOL VIVA GOLD X DADDY COOL G. WILBERS, WEEZE

827 VADERLAND VITALIS X KRACK C REESINK HORSES, EIBERGEN

12.45  uur Groep 5 (Dressuurhengst - Beatrixhal OHZ) Geregistreerde

820 PACHA GLOCK'S TOTO JR. X CHARMEUR QUALITY STABLES, OUD GASTEL/ S. ALSABAH, 

KUWAIT CITY

13.15 uur Groep 6 (Dressuurhengsten) Geregistreerde

316 ROLO BORDEAUX X GENIAAL B POUW, NIEUWERBRUG AAN DEN RIJN

490 REPLAY KK NESNARF MACARON X JAZZ K.H.A. KLINKERS, ECHT

499 SARAI L SECRET X FOR ROMANCE STAL VAN DE SANDE, LIEMPDE/ L HORSES, 

SKANDERBORG

514 ROYALTY SO PERFECT X EVERDALE L. OP T HOOG, HAGHORST

825 ROYAL PERFECT RQ SO PERFECT X VIVALDI L. VAN DOORN, LIENDEN/ R. VAN WOLFSWINKEL, 

ERMELO

826 VIVA COOL VIVA GOLD X DADDY COOL G. WILBERS, WEEZE

820 PACHA (ENKEL RONDSTAPPEN) GLOCK'S TOTO JR. X CHARMEUR QUALITY STABLES, OUD GASTEL/ S. ALSABAH, 

KUWAIT CITY

827 VADERLAND (ENKEL RONDSTAPPEN) VITALIS X KRACK C REESINK HORSES, EIBERGEN

14.00 uur Groep 7 (Dressuurhengsten)  Geregistreerde

821 NN BON COEUR X FOR ROMANCE STAL BRINKMAN, TWELLO / JAM STABLES

381 RADBOUD V.D.ANJERSHOF GLAMOURDALE X ZHIVAGO VAN OLST HORSES, DEN HOUT/ C. FRY, DEN HOUT

525 MAGIC MCKEE L TOTAL MCLAREN X NEGRO STAL VAN DE SANDE, LIEMPDE/ L HORSES, 

SKANDERBORG

822 ROSSI KONING X SANTANO MAJESTIC STABLES B.V., SPIJKENISSE

823 ROCK STAR DW KONING X WYNTON CARLO VAN TRIERUM, OOSTERHOUT

824 SECRET USB SECRET X SPÖRCKEN J.M. VAN UYTERT, HEEREWAARDEN/ STAL 

BROUWER, GIETEN

437 ROMERO TEXEL KJENTO X VIVALDI G. DEKKER- VAN DEN BRINK, DEN BURG/ W.T. VAN 

DER LINDE, TEXEL - DE COCKSDORP/ VAN OLST 

HORSES, DEN HOUT

ONDER HET ZADEL PRESENTATIE IN BEATRIXHAL EN DAARNA RONDSTAPPEN IN DE KOOI










